
山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县洙边镇高庄社区  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分
户
序

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 段建彬 3713271987******34
916062***********

9134
70.00 12.00 28.24 1609.68

2 袁棠春 3728241947******75
916062***********

3191
4.30 4.30 28.24 576.80

3 段见习 3728241949******10 622319******6687 2.00 0.20 28.24 26.83

4 高从会 3728241965******30
916062***********

6777
3.80 0.20 28.24 26.83

合计 80.10 16.70 2240.14

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县洙边镇环河净埠社区  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分
户

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 杨善娟 3728241970******6X 622319******3684 6.00 1.60 28.24 214.62

2 刘帅帅 3713271991******11 622319******3234 14.00 6.80 28.24 912.15

3 董子强 3728241963******13
916062***********

0901
6.00 4.00 28.24 536.56

4 赵淑祥 3728241963******17 622319******9215 6.50 2.00 28.24 268.28

5 丁元向 3728241965******59
916062***********

0846
5.00 2.50 28.24 335.35

6 赵峰 3728241971******16
916062***********

6323
7.00 2.00 28.24 268.28

7 丁海柏 3728241974******34
916062***********

7352
4.50 1.00 28.24 134.14

8 惠汝文 3728241974******38
916062***********

0727
41.30 7.10 28.24 952.39

合计 90.30 27.00 3621.77

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县洙边镇家和社区  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分
户

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 张传峰 3728241963******1X
916062***********

3303
3.00 0.60 28.24 80.48

2 孙运飞 3713271982******78 622320******2443 10.00 0.50 28.24 67.07

3 葛秀阵 3728241960******34 622319******7881 4.50 4.50 28.24 603.63

4 陈庆军 3728241961******10
916062***********

6042
10.00 2.00 28.24 268.28



5 解现营 3728241966******74
916062***********

4920
3.00 0.70 28.24 93.90

6 葛旭昌 3728241973******30
916062***********

4755
2.00 1.00 28.24 134.14

合计 32.50 9.30 1247.50

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县洙边镇界首工作区  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分
户

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 刘树合 3713271949******12 622319******0377 7.50 0.50 28.24 67.07

2 刘玉奎 3713271954******10
916062***********

7979
3.50 0.50 28.24 67.07

3 郭虎 3713271972******14 622319******0092 4.00 0.70 28.24 93.90

4 孙家胜 3713271974******14
916062***********

2461
3.30 0.70 28.24 93.90

5 刘奎 3713271990******36 622319******2259 36.70 1.00 28.24 134.14

6 蒋成安 3728241947******16
916060***********

4861
3.30 0.50 28.24 67.07

7 刘玉良 37282419********17
916062***********

5808
3.10 1.50 28.24 201.21

8 刘梅山 3728241961******13 622319******7090 3.00 0.50 28.24 67.07

9 刘玉干 3728241965******32
916062***********

4047
7.00 1.00 28.24 134.14

10 刘玉江 3728241970******18 622319******1888 2.10 0.50 28.24 67.07

11 蒋太彪 3728241971******53 622319******7088 8.50 2.50 28.24 335.35

12 杜士庆 3728241971******13
916062***********

1196
2.40 1.00 28.24 134.14

13 曾庆富 3728241976******18
916060***********

9755
60.00 12.00 28.24 1609.68

合计 144.40 22.90 3071.81

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县洙边镇金山社区  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分
户

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 孙运乐 3713271964******17 622319******3598 4.00 4.00 28.24 536.56

2 苏同美 3713271966******24 622320******9468 6.00 4.00 28.24 536.56

3 孙运段 3713271969******19 622320******8870 2.50 0.80 28.24 107.31

4 孙运义 3728241958******10 622319******2621 7.00 7.00 28.24 938.98

5 袁兆关 3728241960******16
916062***********

2070
10.00 3.00 28.24 402.42



6 孙钦国 3728241965******35 622319******6826 2.00 1.30 28.24 174.38

7 张西江 3728241969******93 622319******7391 3.00 1.20 28.24 160.97

8 袁春民 3728241970******59 622319******4737 6.00 6.00 28.24 804.84

9 袁合保 3728241971******58 622319******9652 1.00 0.80 28.24 107.31

10 李道富 3728241971******58
916062***********

4331
1.50 1.00 28.24 134.14

11 孙运面 3728241971******13 622319******2966 1.00 0.50 28.24 67.07

12 杨田花 3728241975******26 622320******5938 1.50 1.00 28.24 134.14

13 袁清明 3728241975******55
916062***********

8261
2.00 1.70 28.24 228.04

合计 47.50 32.30 4332.72

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县洙边镇锦盛社区  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分
户

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 刘树娟 3713271987******2X 622319******6862 4.00 0.70 28.24 93.90

2 陈庆飞 3713271989******1X 622319******2030 6.00 1.10 28.24 147.55

3 陈茂彦 3728241948******3X
916060***********

9760
2.00 0.70 28.24 93.90

4 胡顺坡 3728241955******3X 622319******1937 3.00 0.70 28.24 93.90

5 刘树会 3728241967******1X 622319******6290 3.10 0.70 28.24 93.90

6 陈庆利 3728241971******5X
916062***********

1829
4.80 1.30 28.24 174.38

7 胡君 3713271962******11 622320******5241 12.00 3.50 28.24 469.49

8 刘树华 3713271968******15 622319******2134 9.30 2.10 28.24 281.69

9 胡怀听 3713271968******20
916062***********

1865
8.00 2.20 28.24 295.11

10 刘树福 3713271972******51 622320******5854 3.00 1.40 28.24 187.80

11 刘朝伟 3713271978******33
916062***********

6592
4.30 1.30 28.24 174.38

12 刘仲宝 3713271979******13 622319******7895 16.00 3.00 28.24 402.42

13 刘树山 3713271979******17 622320******9394 4.00 0.40 28.24 53.66

14 刘玉芹 3713271984******27 622319******1091 6.20 2.10 28.24 281.69

15 赵贵平 3713271985******18 622319******2159 1.40 0.70 28.24 93.90

16 刘玉亮 3728241936******45
916062***********

4450
5.00 0.40 28.24 53.66



17 刘玉学 3728241936******10
916062***********

7608
6.60 1.80 28.24 241.45

18 陈兆焕 3728241951******12
916060***********

0169
1.00 0.70 28.24 93.90

19 刘树江 3728241951******32
916062***********

0029
2.10 0.50 28.24 67.07

20 胡怀利 3728241955******32 622319******7242 3.20 3.00 28.24 402.42

21 刘树盘 3728241956******57 622319******1748 4.00 1.40 28.24 187.80

22 刘景礼 3728241958******35 622319******0507 28.00 1.40 28.24 187.80

23 胡怀龙 3728241958******50 622319******6096 6.10 1.10 28.24 147.55

24 陈庆法 3728241959******98 622319******2958 3.00 0.70 28.24 93.90

25 刘树芝 3728241959******27 622319******7722 5.50 0.50 28.24 67.07

26 胡顺乐 3728241960******11 622319******7946 5.20 0.70 28.24 93.90

27 陈庆元 3728241960******54 622319******0461 3.00 1.10 28.24 147.55

28 秦同富 3728241962******19 622319******3860 5.00 1.10 28.24 147.55

29 胡顺习 3728241962******39 622319******4858 5.00 1.40 28.24 187.80

30 鲍敬乐 3728241962******18 622319******1599 2.00 1.10 28.24 147.55

31 刘玉停 3728241962******35
916062***********

5724
4.20 1.10 28.24 147.55

32 刘树智 3728241963******50 622319******3669 8.60 2.70 28.24 362.18

33 刘树刚 3728241963******34 622319******4754 2.00 0.70 28.24 93.90

34 陈兆利 3728241963******57 622319******4033 3.00 0.70 28.24 93.90

35 刘树任 3728241964******32 622319******6907 4.00 0.80 28.24 107.31

36 胡顺平 3728241964******37 622319******1804 2.00 0.70 28.24 93.90

37 刘树新 3728241965******33 622319******4866 2.80 1.10 28.24 147.55

38 王志存 3728241965******10 622319******7198 60.00 0.50 28.24 67.07

39 王世龙 3728241965******78 622319******9889 6.00 1.20 28.24 160.97

40 刘树传 3728241965******52 622319******1695 5.10 1.30 28.24 174.38

41 王聿昌 3728241965******15
916062***********

2920
2.80 0.50 28.24 67.07

42 刘树宏 3728241966******54
916062***********

4166
3.00 1.10 28.24 147.55

43 王志兵 3728241966******17
916062***********

6120
4.20 0.40 28.24 53.66

44 陈庆刚 3728241967******51 622319******1847 3.00 2.00 28.24 268.28



45 高来芳 3728241967******26 622320******5426 3.50 2.50 28.24 335.35

46 刘树田 3728241968******99 622320******8693 3.20 1.40 28.24 187.80

47 陈平 3728241968******26 622319******5253 4.20 0.70 28.24 93.90

48 刘树仁 3728241970******51 622320******9494 6.00 1.20 28.24 160.97

49 陈庆相 3728241971******55 622319******1796 12.00 2.80 28.24 375.59

50 刘景林 3728241973******12 622319******5157 5.40 1.40 28.24 187.80

51 刘景山 3728241974******53 622319******4521 4.00 0.70 28.24 93.90

52 胡顺锋 3728241974******32
916062***********

0732
2.70 1.10 28.24 147.55

53 刘朝国 3728241974******38 622319******6127 4.00 1.80 28.24 241.45

54 陈庆浩 3728241975******19 622320******9675 2.50 0.70 28.24 93.90

55 刘树欣 3728241975******39 622319******1879 2.60 0.70 28.24 93.90

56 陈兆坡 3728241975******35
916062***********

5669
3.00 1.10 28.24 147.55

57 胡顺交 3728241976******14
916062***********

1862
2.20 1.40 28.24 187.80

58 陈庆光 3728241976******31 622319******1409 2.50 1.10 28.24 147.55

59 刘朝玉 3728241976******16
916062***********

8574
2.00 0.70 28.24 93.90

60 陈庆伟 3728241976******53 622319******1523 3.00 0.70 28.24 93.90

61 赵玉强 3728241977******13
916062***********

2238
1.90 1.10 28.24 147.55

合计 347.20 74.70 10020.27

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县洙边镇李庄社区  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分
户

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 葛文霞 3713271971******28 621690******8785 2.50 0.50 28.24 67.07

2 杨现军 3728241962******14 622320******9513 2.00 0.20 28.24 26.83

3 侯传关 3728241962******30 622319******3390 3.50 0.10 28.24 13.41

合计 8.00 0.80 107.31

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县洙边镇莲子坡工作区  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分
户

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额



1 刘宝福 3713241978******1X
916062***********

8901
7.00 0.50 28.24 67.07

2 林凡军 37132719********32
916062***********

5341
5.00 0.60 28.24 80.48

3 王作成 3713271976******11
916062***********

1822
2.00 2.00 28.24 268.28

4 胡秀萍 3713271985******48 622319******3967 10.50 1.50 28.24 201.21

5 赵守得 3728241952******15 622319******9885 3.50 2.00 28.24 268.28

6 刘乐森 3728241955******54 622319******4478 3.00 0.20 28.24 26.83

7 史永考 3728241962******11
916062***********

5410
7.00 7.00 28.24 938.98

8 林祥彬 3728241967******16 622319******9320 6.00 2.00 28.24 268.28

9 刘乐廷 3728241968******11
916062***********

1502
5.00 0.40 28.24 53.66

10 王志娟 3728241970******29 622320******9422 9.50 0.90 28.24 120.73

11 庄会松 3728241970******19
916062***********

9878
12.00 0.50 28.24 67.07

12 刘信格 3728241971******54
916062***********

3007
3.00 1.20 28.24 160.97

13 刘合廷 3728241974******16 622319******3122 8.00 1.00 28.24 134.14

14 林登祥 3728241979******18 622319******5457 20.00 2.00 28.24 268.28

合计 101.50 21.80 2924.26

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县洙边镇龙掌社区  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分
户

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 刘安 3713271986******39 622319******0506 1.50 0.20 28.24 26.83

2 王维利 3728241955******17
916062***********

6645
2.00 0.20 28.24 26.83

3 刘晓军 3728241975******51 622319******8540 3.00 0.30 28.24 40.24

合计 6.50 0.70 93.90

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县洙边镇马家峪村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分
户

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 鲍秀国 3713271984******1X 622319******8107 10.00 2.20 28.24 295.11

2 蒋余民 3713271970******37 622320******5962 2.00 0.20 28.24 26.83

3 昝永利 3728241951******13
916020***********

2633
3.00 1.80 28.24 241.45



4 闫振法 3728241954******10
916062***********

5826
2.00 2.00 28.24 268.28

5 李大田 3728241957******18
916062***********

6404
3.00 0.20 28.24 26.83

6 郭文香 3728241958******68 622320******6571 2.00 1.20 28.24 160.97

7 孙成京 3728241960******31 622319******0277 5.00 0.30 28.24 40.24

8 马秀军 3728241962******17 622319******6455 5.00 1.80 28.24 241.45

9 孙成学 3728241964******16 622319******2890 2.00 1.20 28.24 160.97

10 袁梅英 3728241969******21
916062***********

4535
5.00 1.50 28.24 201.21

11 蒋庆龙 3728241974******14
916062***********

1165
5.00 1.20 28.24 160.97

合计 44.00 13.60 1824.31

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县洙边镇清水涧村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分
户

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 刘景波 3728241971******3X
916062***********

6216
1.48 0.50 28.24 67.07

2 刘树富 3713271968******58 622319******7287 6.56 1.40 28.24 187.80

3 陈美霞 3713271991******29 622320******9502 4.10 2.00 28.24 268.28

4 刘玉文 3728241950******14
916062***********

7853
4.10 2.00 28.24 268.28

5 葛文英 3728241950******21
916062***********

7687
1.64 1.00 28.24 134.14

6 刘树利 3728241953******17
916062***********

7551
4.51 1.80 28.24 241.45

7 刘树池 3728241955******37
916062***********

5410
2.46 1.00 28.24 134.14

8 李庆连 3728241956******13
916062***********

0726
4.92 0.80 28.24 107.31

9 徐文学 3728241957******12
916062***********

4663
7.79 1.00 28.24 134.14

10 刘树升 3728241959******14
916062***********

3381
9.84 1.50 28.24 201.21

11 李尚运 3728241964******37
916062***********

1270
4.10 0.50 28.24 67.07

12 李庆军 3728241965******10
916062***********

8509
23.78 9.00 28.24 1207.26

13 李国祥 3728241965******33
916062***********

8633
8.20 0.50 28.24 67.07

14 李尚来 3728241966******30
916062***********

3263
4.92 0.50 28.24 67.07

15 李战营 3728241967******13 622319******4652 4.92 1.30 28.24 174.38

16 刘景波 3728241967******11
916062***********

9992
3.28 0.50 28.24 67.07



17 刘景仲 3728241967******10
916062***********

8280
6.56 0.30 28.24 40.24

18 张俊涛 3728241970******11
916062***********

2691
6.56 0.50 28.24 67.07

19 李尚桥 3728241970******16
916062***********

6942
4.92 2.50 28.24 335.35

20 李君龙 3728241971******31
916062***********

4302
4.51 2.00 28.24 268.28

21 李春同 3728241978******34 622320******4662 4.92 0.50 28.24 67.07

22 刘强 3728241979******18
916062***********

4235
6.07 1.30 28.24 174.38

合计 130.14 32.40 4346.13

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县洙边镇石门社区  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分
户

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 克永礼 3728241957******1X
916062***********

2888
4.50 2.00 28.24 268.28

2 张相棋 3728241962******1X 622319******0904 6.00 0.20 28.24 26.83

3 王作周 3728241969******1X
916062***********

0310
12.50 0.50 28.24 67.07

4 张华 3728241975******5X 622319******4755 15.00 2.00 28.24 268.28

5 张相高 3713271962******10
916062***********

9364
4.00 0.60 28.24 80.48

6 张洪叶 3713271965******25 622320******1717 4.00 0.60 28.24 80.48

7 陈效余 3713271974******31 622319******4212 9.50 6.00 28.24 804.84

8 张玉永 3713271980******13 622319******8169 3.00 0.50 28.24 67.07

9 卞磊 3713271982******19 622330******5643 38.00 6.00 28.24 804.84

10 陈国伟 3713271987******11 622319******4394 3.50 0.80 28.24 107.31

11 陈庆金 3728241946******19
916062***********

7596
3.50 3.50 28.24 469.49

12 张相格 3728241954******52
916062***********

3785
4.00 0.60 28.24 80.48

13 克永富 3728241958******19 622319******1906 4.00 1.20 28.24 160.97

14 陈效玉 3728241959******32 622319******2094 7.00 1.00 28.24 134.14

15 克西东 3728241960******19
916062***********

6440
6.50 1.00 28.24 134.14

16 杜爱金 3728241960******46 622319******8230 3.00 1.00 28.24 134.14

17 陈庆方 3728241962******12
916020***********

5903
6.00 1.30 28.24 174.38

18 张见格 3728241962******12
916062***********

3287
3.00 0.50 28.24 67.07



19 克西万 3728241965******19
916062***********

0524
2.50 0.30 28.24 40.24

20 克长胜 3728241967******38
916062***********

8268
4.50 1.30 28.24 174.38

21 陈庆虎 3728241967******35
916062***********

8332
3.00 0.50 28.24 67.07

22 克永文 3728241967******14
916062***********

8787
3.50 0.60 28.24 80.48

23 王作彪 3728241967******19 622319******0490 3.30 1.00 28.24 134.14

24 张玉岭 3728241968******11 622320******5433 8.00 0.50 28.24 67.07

25 张玉波 3728241969******39
916062***********

5280
5.00 0.20 28.24 26.83

26 陈庆生 3728241969******39 622320******5533 3.00 1.00 28.24 134.14

27 张相岭 3728241969******19 622319******4625 3.00 0.50 28.24 67.07

28 陈庆道 3728241969******11
916062***********

2350
3.50 1.00 28.24 134.14

29 陈学光 3728241969******19
916062***********

0056
4.50 0.80 28.24 107.31

30 段效芳 3728241970******67 622320*******9375 7.50 0.20 28.24 26.83

31 陈庆虎 3728241971******18
916062***********

0690
5.00 0.50 28.24 67.07

32 王学平 3728241976******16
916062***********

2233
8.00 6.00 28.24 804.84

合计 201.30 43.70 5861.90

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县洙边镇书院社区  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分
户

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 刘树学 3728241967******1X 622320******5992 4.00 0.50 28.24 67.07

2 刘树娟 3713271957******21
916062***********

7814
1.00 1.00 28.24 134.14

3 刘树功 3713271970******11 622320******4837 2.00 0.50 28.24 67.07

4 宋瑞涛 3713271978******30 622320******2432 5.00 0.30 28.24 40.24

5 宋庆亮 3713271987******94 622319******3529 8.50 5.00 28.24 670.70

6 宋永好 3728241958******10 622319******9823 4.20 2.00 28.24 268.28

7 宋现风 3728241960******15 622319******9836 3.00 0.50 28.24 67.07

8 宋现好 3728241962****5814
916062***********

0912
3.70 0.50 28.24 67.07

9 宋子龙 3728241964******55
916062***********

6532
8.00 1.00 28.24 134.14

10 王佃利 3728241964******92
916062***********

1821
3.50 1.50 28.24 201.21



11 王佃社 3728241967******59
916020***********

7822
6.00 1.00 28.24 134.14

12 葛贵昌 3728241971******** 622319******1113 2.00 1.00 28.24 134.14

合计 50.90 14.80 1985.27

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县洙边镇王家野疃村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分
户

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 王洪开 3728241957******39
916062***********

7242
2.00 0.20 28.24 26.83

2 王宪来 3728241960******58 622320******7413 4.50 0.30 28.24 40.24

3 葛文虎 3728241962******74
916062***********

4152
3.00 0.20 28.24 26.83

合计 9.50 0.70 93.90

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县洙边镇崖子村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分
户

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 王维会 3728241952******39 622320******0183 3.00 0.20 28.24 26.83

2 李克朵 3728241964******27
916062***********

5320
2.00 0.20 28.24 26.83

3 王见 3728241970******16 622319******3985 2.00 0.20 28.24 26.83

合计 7.00 0.60 80.49

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县洙边镇洙边社区  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分
户

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 刘玉乾 3713271967******34
916062***********

6770
3.00 1.20 28.24 160.97

2 刘元准 3728241960******32
916062***********

5051
5.00 0.20 28.24 26.83

3 刘树海 3728241962******53 622319******2422 2.90 2.50 28.24 335.35

4 聂其贺 3728241963******32 622319******9784 2.70 1.00 28.24 134.14

5 刘加通 3728241963******54 622319******1667 5.60 0.50 28.24 67.07

6 聂昌存 3728241973******17 622320******8552 2.00 1.00 28.24 134.14

合计 21.20 6.40 858.50

保险公司签章：



  2023年07月01日

特别提示：按照《农业保险条例》第二十四条规定：禁止任何单位和个人挪用、截留、侵占保险机
构应当赔偿被保险人的保险金。第三十条规定：违反本条例第二十四条规定，挪用、截留、侵占保

    举报电话：0539-7912222


